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Cdédigo

Titulo de la antologia

Titulo extracto

Autor

Editorial extranjera

Pais

Idioma propuesto

Género literario

Presupuesto
solicitado

Puntuacion
total general

Presupuesto maximo
aprobado

ANT202101399

Naufragées

El indulto

Los huevos "arrefalfados"
El mechdn blanco
Cuento primitivo

La culpable

A secreto agravio...
Sangre del brazo
Delincuente honrado
"Las desnudadas"

La "redada"

La dentadura
Apdlogo

La novela de Raimundo
Vampiro

La argolla

Lelifia

El revdlver

La emparedada

Casi artista

Aire

El disfraz

Naufragas

Entre humo

Las medias rojas

Emilia Pardo Bazan

Editions de la Reine Blanche

Francia

Francés

Narrativa - Ficcion

3.400,00 €

80,00

2.720,00 €

ANT202101483

Teatro Il

Autoficciones
Trafico. Cuando pases sobre mi tumba

Sergio Blanco

Cue Press

Italia

Italiano

Narrativa - Ficcion

4.500,00 €

55,00

2.475,00 €

ANT202101651

Le tre ferite.
Antologia poetica

Obra poetica completa

Miguel Hernandez

Edizioni dell'asino

Italia

Italiano

Poesia

3.000,00 €

79,00

2.370,00 €

ANT202101660

Schattenschwimmer.
Theatertexte aus
Spanien

Inquilino (Numancia 9, 22 A)

Un tercer lugar

A.K.A. (Also Known As)

Himmelweg

La soledad del paseador de perros en: revista Acotaciones

Carolina o la doma de un leopardo en: Sillas en la frontera: Mujer, teatro y migraciones (Migraciones y relaciones

interculturales)
Los nadadores nocturnos
Regurgitar

Paco Gamez

Denise Despeyroux

Daniel J. Meyer

Juan Mayorga

Maria Velasco

Eva Hibernia

José Manuel Mora

Almudena Ramirez-Pantanella

Neofelis Verlag

Alemania

Aleman

Dramaturgia

9.880,00 €

90,00

8.892,00 €

ANT202101667

anstoRig

Chocar con algo

Erika Martinez

hochroth Heidelberg

Alemania

Aleman

Poesia

1.590,00 €

83,00

1.319,70 €

17.776,70 €




